

# **Jensens Gulve og Møbler ApS**

Pindstrupvej 23, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 80 00 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Lasse Arnt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jensens Gulve og Møbler ApS Pindstrupvej 23 8410 Rønde
	CVR-nr.: 29 80 00 49
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lasse Arnt Jensen, Pindstrupvej 23, 8410 Rønde, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af møbler og lægning af gulve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.403.457</b>	<b>1.133.890</b>
1 Personaleomkostninger	-598.677	-570.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.705	-29.633
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>732.075</b>	<b>533.738</b>
Andre finansielle indtægter	0	370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.655	-7.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.420</b>	<b>526.947</b>
3 Skat af årets resultat	-161.761	-116.850
<b>Årets resultat</b>	<b>562.659</b>	<b>410.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	562.659	410.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.659</b>	<b>410.097</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.852	482.557
Materielle anlægsaktiver i alt	409.852	482.557
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>409.852</b>	<b>482.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.800	34.811
Varebeholdninger i alt	37.800	34.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.731	182.801
Periodeafgrænsningsposter	32.218	59.937
Tilgodehavender i alt	271.949	242.738
Likvide beholdninger	1.125.994	441.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.435.743</b>	<b>718.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.845.595</b>	<b>1.201.180</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.242.524	679.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.367.524</b>	<b>804.865</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.721	25.568
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.721</b>	<b>25.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.062	53.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	862	862
Selskabsskat	147.608	91.282
Anden gæld	263.818	225.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.350	370.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.350</b>	<b>370.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.845.595</b>	<b>1.201.180</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	277.368	402.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>402.497</u>	<u>402.497</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	679.865	804.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>562.659</u>	<u>562.659</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.242.524</b></u>	<u><b>1.367.524</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	595.269	567.111
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u><b>598.677</b></u>	<u><b>570.519</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.655	7.161
	<u><b>7.655</b></u>	<u><b>7.161</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.608	95.282
Årets regulering af udskudt skat	4.153	21.568
	<u><b>161.761</b></u>	<u><b>116.850</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	724.564	285.884
Tilgang i årets løb	0	531.604
Afgang i årets løb	0	-92.924
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>724.564</b></u>	<u><b>724.564</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-242.007	-212.374
Årets afskrivninger	-72.705	-29.633
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-314.712</b></u>	<u><b>-242.007</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>409.852</b></u>	<u><b>482.557</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en leasingaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 25 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 tkr.
